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Zamawiający:  

Gmina Wijewo 

ul. Parkowa 1  

64-150 Wijewo  

 
 

ZAWIADOMIENIE  

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamówienia publicznego nr RR.271.1.2.2023 pn. „Budowa drogi gminnej od 

skrzyżowania z droga wojewódzką 305 w miejscowości Radomyśl wraz z przebudową drogi gminnej  

w miejscowości Przylesie”  

Zamawiający Gmina Wijewo działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych – dalej: ustawa PZP zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

pn” Budowa drogi gminnej od skrzyżowania z drogą wojewódzką 305 w miejscowości Radomyśl wraz  

z przebudową drogi gminnej w miejscowości Przylesie” -  część II zamówienia  - Przebudowa części drogi gminnej 

na ul. Wczasowej w miejscowości Brenno oraz przebudowa części drogi gminnej i budowa chodnika na odcinku 

Brenno-Ostrów w obrębie Brenno. 

Jako najkorzystniejszą wybrana została oferta nr  2 złożona przez wykonawcę: 

Zakład Ciesielsko-Transportowy Włodzimierz Jęśkowiak,  

ul. W. Witosa 38,  

64-150 Wijewo 

Uzasadnienie wyboru 

Wyboru oferty dokonano zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w rozdziale XIX Specyfikacji warunków Zamówienia. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała: 

60 pkt w kryterium „Cena ofertowa brutto” – 60% 

40 pkt w kryterium „Okres gwarancji i rękojmi za wady” – 40% 

Łącznie uzyskała 100 pkt czyli najwyższą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert. 
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Ponadto: Zgodnie z dyspozycją art. 253 ust. 1 i 2  ustawy PZP Gmina Wijewo przedstawia poniżej następujące 
informacje: 

 

Nr. oferty Wykonawca Punktacja 

kryterium 

„cena 

ofertowa 

brutto” 

Punktacja w kryterium 

„Okres gwarancji i 

rękojmi za wady” 

Łączna 

punktacja 

 

1 

(oferta 

dodatkowa) 

Przedsiębiorstwo Dróg i Ulic 

Leszno Sp. z o.o, ul. Bema 33,  

64-100 Leszno 

 

58,84 

 

40,00 

 

98,84 

 

2 

(oferta 

dodatkowa) 

Zakład Ciesielsko-Transportowy 

Włodzimierz Jęśkowiak, ul. W. 

Witosa 38, 64-150 Wijewo 

 

60,00 

  

40,00 

 

100,00 

 

3 

(oferta 

pierwotna) 

STRABAG Sp.  z o.o 

ul. Parzniewskiego 10 

05-800 Pruszków 

 

41,37 

 

40,00 

 

81,37 

 

3 

(oferta 

dodatkowa) 

 

POL Dróg Drawsko Pomorskie 

S.A Ul. Podmiejska 2 

78-500 Drawsko Pomorskie 

 

58,27 

 

40,00 

 

98,27 

5 

(oferta 

pierwotna) 

NODO Sp. Zo.o 

ul. Gronowska 46 

64-100 Leszno 

 

44,31 

 

40,00 

 

84,31 
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Jednocześnie informujemy, że podpisanie umowy w sprawie udzielenia zamówienia w przedmiotowym 

postępowaniu nastąpi zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Prawa zamówień publicznych. 

Środki ochrony prawnej 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych – dział IX :Środki ochrony prawnej”. 

 

 

Otrzymują: 

1. Przedsiębiorstwo Dróg i Ulic Leszno Sp. z o.o,  

ul. Bema 33,  

64-100 Leszno 

 

2. Zakład Ciesielsko-Transportowy Włodzimierz Jęśkowiak,  

ul. W. Witosa 38,  

64-150 Wijewo 

 

3. STRABAG Sp.  z o.o 

ul. Parzniewskiego 10 

05-800 Pruszków 

 

4. Pol-Dróg Drawsko Pomorskie S.A,  

ul. Podmiejska 2,  

78-500 Drawsko Pomorskie 

 

5. NODO Sp. Zo.o 

ul. Gronowska 46 

64-100 Leszno 

 

 

Sprawę prowadzi: Leszek Józefczak,  Kierownik Referatu Rozwoju Gminy tel.: 65 549 40 85 wew. 37 
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